
G A R U M

                                                             
J A P A N

С У Ш И  1 pcs 

Лосось
Креветка
Угорь
Гребешок
Тунец
C Е Т  10 pcs              

390 р
295 р
370 р
480 р
690 р

4 450 р

540 р
435 р
420 р
520 р
580 р
390 р

5 770 р

Х Э Н Д - Р О Л Л  1 pcs 
Тунец  
Лосось
Угорь
Краб 
Гребешок
Говядина
C Е Т  12 pcs 

420 р
450 р
395 р
520 р

3 570 р

Г У Н К А Н  1 pcs 

Лосось
Тунец
Угорь
Гребешок
C Е Т  8 pcs  

295 р
570 р
820 р
690 р
890 р

6 500 р

Ж А Р Е Н Ы Е 
О Н И Г И Р И   1 pcs 

Говядина
Гребешок 
Краб 
Лосось 
Тунец
C Е Т  10 pcs    

890 р
950 р
780 р

1 050 р
3 600 р

С А Ш И М И  1 pcs 
Лосось
Тунец
Угорь
Гребешок
C Е Т  4 pcs    

                                                             
Р О Л Л Ы

Угорь / чукка / крем чиз / 
соус унаги-лайм  
Креветка темпура/ тартар 
тунец/ кунжут кимчи        
Гребешок / авокадо/краб   
Филадельфия / красная 
икра  
Абури лосось / лимонно-
трюфельный соус    
Калифорния / краб  
Креветка темпура / спайси 
авокадо / тартар лосось
Темпура с лососем       
Теплый ролл с крабом

 1 200 р

1 520 р

1 550 р
1 550 р

1 600 р

1 650 р
 1 450 р

1 350 р
1 400 р

                                                             
О С И Д З У С И
Р А Й С  Б О У Л

Говядина/ трюфельный 
майо
Лосось / соус спайси                            
Тунец / соус спайси                              
Гребешок / шиитаки/ 
японский майо
Райс боул лосось спайси
Райс боул тунец bluefin 

 1 050 р

1 690 р
1 850 р
2 600 р

990 р
1 200 р

                                                             
З А К У С К И

Бобы эдамаме / морская 
соль / Japan 
Огурцы по тайски / Thailand 
Древесные грибы / China    
Лангустины темпура / соус 
тобадзян / Japan 
Хрустящие баклажаны 
/ соус унаги-халапеньо / 
China
Кальмар темпура / авокадо / 
соус чили / Japan  

450 р

480 р
450 р
790 р

750 р

720 р

890 р
950 р

990 р

990 р

690 р

1 200 р

1400 р

1450 р

1390 р

420 р

Креветки васаби / Japan 
Чаша Будды / авокадо / 
киноа /фалафель  / India 
Теплый салат с говядиной / 
соевая спаржа / China 
Тартар из говядины / угорь 
/ чипсы топинамбура / 
трюфель G / France   
Батат фри/ трюфельный 
майо / Mexico 

Севиче из лосося /  
креветка / тайгер милк /  
Peru 
Тартар из тунца / угорь /  
чипсы из батата G / 
Japan 
Тартар из лосося / соево-
имбирный соус / Japan  
Крудо из лосося / апель-
синовый понзу / Japan 
Хлеб с водорослями комбу / 
масло из гребешка / 
Japan 
 



                                                             
С У П Ы

Том ям / Thailand         
Рамен с курицей / Japan
Фо бо с говядиной  / Vietnam

                                                             
О С Н О В Н Ы Е  Б Л Ю Д А

Свиная шея в соусе кальби/ пармантье морковь/бок-чой / China         
Утиная грудка / пюре из моркови карри / India
Цыпленок в азиатском стиле/овощи/киноа / Korea   
Говяжья щековина / сичуанский соус / кенийская фасоль / China
Бургер с мраморной говядиной / огурцы карри / сыр чедер / батат F / United Kingdom                    
Бургер лосось-креветка / чипсы из водорослей / Malasia 
Лосось унаги / пюре из васаби / брокколи / Japan 
Жареный рис / говядина терияки якинуки / Japan 
Лапша / цыпленок кацу / желток / Japan 
Лапша с морепродуктами/ унаги халапеньо / China  

* Утка по пекински ½ / соус хонсинай / морковь / огурец / China 

                                                             
Д Е С Е Р Т Ы

Жареное молоко / соус малина кафир-лайм  / 
Indonesia
Тарталетка/бобы тонка / юдзу / Bolivia  
Черный мочи / голубика / Japan
Мороженое малина / кокос / Malasia 
Мороженое маракуйа / лайм / Hawai
Сорбет вишня / лемонграсс 

                                                             
К О Н Ф Е Т Ы  2 pcs 

Бобы тонка / Peru
НАМА мочи темный шоколад с голубикой / 
Japan   

990 р
790 р
950 р

 990 р
1 100 р
1 200 р

 1 350 р
 1 350 р
 1 250 р
1 850 р
1 150 р

990 р
1 200 р

2 850 р

 550 р

790 р
450 р
280 р
280 р 
280 р 

290 р
 290 р

* Приготовление блюда 40 минут 

G — блюда, в состав которых входит соус Гарум 
F — блюда, в состав которых входят ферментированные ингридиенты

                                                             
Г Е Д З А  3pcs, Japan 

Пекинская  утка G                             
Говядина 690                                                                        
Креветка 580                                                                          
Г Е Д З А  C Е Т  6 pcs                                               

                                                             
Д И М С А М Ы 3 pcs, China 

Лосось / креветка G 
Курица                               
Краб                              
Д И М С А М Ы  C Е Т  6 pcs  

 620 р
690 р
720 р

1 800 р

 720 р
560 р

1 250 р
2 200 р











G A R U M




